

# Freight Sales IVS

Tranehavegård 15  
2450 København SV

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

21/08/2020

Martin Landgraf  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Freight Sales IVS  
Tranehavegård 15  
2450 København SV

CVR-nr: 37516988  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

KPMG P/S  
Dampfærgevej 28  
2100 København Ø  
DK Danmark  
CVR-nr: 25578198  
P-enhed: 1018974173

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive internetvirksomhed og formidle logistiske løsninger.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et resultat på DKK 0 efter skat, og selskabets balance pr. 31. december 2018 er på DKK 73.633 og udviser en egenkapital på DKK 148. Resultatet anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>232.673</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>	<b>232.673</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....			0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>0</b>	<b>232.673</b>
Skat af årets resultat .....		0	42
<b>Årets resultat</b> .....		<b>0</b>	<b>232.631</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		0	232.631
<b>I alt</b> .....		<b>0</b>	<b>232.631</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		73.633	73.633
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>73.633</b>	<b>73.633</b>
Likvide beholdninger .....		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>73.633</b>	<b>73.633</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>73.633</b>	<b>73.633</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Reserve for Iværksætterselskab .....		37	37
Overført resultat .....		111	111
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>149</b>	<b>149</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		73.484	73.484
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>73.484</b>	<b>73.484</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>73.484</b>	<b>73.484</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>73.633</b>	<b>73.633</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0